
令和５年１０月１６日

保護者 様

新見市立神代小学校

校 長 舩越 博昭

参観日のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては 、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から本校教育の推進につきましては、温かいご理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます 。

さて 、 １ １月の参観日を次の通り計画いたしましたので、ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう 、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年１１月２日（木）

２ 日程及び内容

１３ ： ３ ０～１ ４ ： １ ５ 授業参観

１４ ： ３ ０～１ ５ ： １ ５ 校舎改修説明会【建設業工事学習会】

（設計事務所、建設業者の説明を親子で聞きます 。 ）

※説明者、時間等に変更がある場合もあります。

１ ５ ： １ ５～ 学校からの諸連絡

１５ ： ３ ０ 一斉下校

（スクールバス１５ ： ３ ０発）

３ その他

・駐車場は、運動場をご利用ください 。

・室内履き（スリッパ等）をご持参ください。

・下校は、いつも通り通学班でします 。変更がある場合は、早めに担任へお知

らせください 。


